28721374000115 02779020150 2002001160219A

RUA Itapaje Nº 389 - São Paulo SP 02612 050

(11) 947319882 (11) 965156267 (11) 984439236 dsalestransporte@gmail.com

Dsales transportes Eirelli

VOLVO FH-460 GLOBETROTTER 6x2 2p (diesel) (E5) Branca

9BVRG20C6NE916130 2022

EXN8D46 01319274436 R$ 718.662,00

Setecentos e dezoito mil e seiscentos e sessenta e dois reais 516155-0

São Paulo 05 Setembro 2022

Adesão       

R$ 718.662,00 R$ 2.840,25 Dia 30 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 05 Setembro 2022